Lllegrand

CAB3

cucTeMa MapKupoBku Kabensa u kneMMHbIx 6n1okoB Viking 3

CAB3

cucTeMa MapKupoBKku Kabens

BesynpeyHas dukcaums Ha kabene
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Kat. Ne

0,15-0,5

038100
038101
038102
038103
038104
038105
0381 06
038107
038108
038109

038110
0381 11
038112
038113
038114
038115
038116
038117
038118
038119
0381 20
038121
038122
038123
038124
0381 25
0381 26
0381 27
038128
038129
0381 30
0381 31
0381 32
0381 33
0381 34
0381 35

038140
0381 41
0381 42
038143
038144
038145
0381 46

0,5-1,52

0382 10
0382 11
038212
038213
038214
038215
0382 16
038217
038218
038219

038300
0383 01
038302
038303
0383 04
0383 05
0383 06
0383 07
038308
038309
0383 10
0383 11
0383 12
038313
0383 14
0383 15
0383 16
0383 17
0383 18
0383 19
0383 20
0383 21
0383 22
0383 23
038324
0383 25

038270
038271
038272
038273
038274
038275
038276

038160
038161
038162
038163
038164
038165

Mapkepb! Ansa kabens ceyeHnem
0,15-0,5 Mmm? 1 0,5 — 1,5 mm?

M ANA KNeMMHbIX GrIoKoB

(oo 4-x mapkepoB)

LUndpbi: MexayHapogHas KognpoBka

YepHbini
KopuyHeBbIn
KpacHbi
OpaHxeBblit
Xentbiin M
3eneHbi
lony6on
duroneTosbIN
Cepbliti
Benbin

BykBbI: YepHble Ha xenToM doHe

CoO~NOOPWN-_O

038128

038317

N<XXS<CHO IO UTVOZZErX«—IOTMMUOW>

YcnoBHble 0603Ha4YeHuUn:
YepHble Ha XenToM hoHe

038143
FE A

038272
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MapKkupoBo4HbIie 3fIeMeHTbI
Ona KneMM u Kabenen ceyeHnem
ot 1,5 0o 2,5 mm?2

Lindpebl: YepHble Ha 6ernom doHe
(>kenTbIn NnKn YepHbIN OH - MO 3akasy)
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bes Hagnucen
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KnemMMHbIi 6rok ¢ MapKMpOBOYHbLIMY 3NeMeHTaMn
CAB 3 B fiepxarensix

Ynak .
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240
240
240
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Kat. Ne

1,5-2,5?

0382 20
038221
0382 22
0382 23
038224
0382 25
0382 26
0382 27
0382 28
0382 29

0383 30
0383 31
0383 32
0383 33
0383 34
0383 35
0 383 36
0383 37
0383 38
0383 39
0383 40
0383 41
038342
038343
0383 44
0383 45
0 383 46
038347
0383 48
0383 49
0383 50
0383 51
0383 52
0383 53
0 383 54
0383 55

0382 80
0382 81
0382 82
0382 83
0382 84
0382 85
0 382 86

4-e

038230
0382 31
0382 32
038233
0382 34
038235
0382 36
0382 37
0382 38
038239

038360
0383 61
0383 62
0383 63
0383 64
0383 65
0383 66
0383 67
0383 68
038369
038370
038371
038372
038373
038374
038375
038376
038377
038378
038379
0383 80
0383 81
0383 82
0383 83
0383 84
0383 85

0382 90
038291
038292
0382 93
038294
038295
0382 96

038150
038151
038152
038153
038154
038155

Mapkepbl ans kabens ceyeHnem
1,5-2,5MM?2 1 4 — 6 Mm?

LUndpbl: mexgyHapoaHas
KOOMpOBKa LIBETOB
YepHbIn
KopunyHeBbI
KpacHbi
OpaHxeBhblIit
XKentbin
3eneHblii
[ony6on
droneToBbIn
Cepbliii
Benbin

YepHble Ha enToMm oHe
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038232
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Bbl:

0383 46

038379
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YcnoBHble 0603Ha4YeHus:
YepHble Ha XenToMm oHe
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0382 82
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038294

MapKupoBoO4HbIe 3IeMEeHTbI
Ans KreMM 1 Kabenewn ceyeHuem
ot 0,5 no 1,5 mm?2

Lindpebl: YepHble Ha Gerlom oHe
(>kenTbIn UnKn YepHbIA HOH — MO 3akasy)
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